
UCHWAŁA NR XIII/91/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa dla realizacji zadania "Poprawa 
bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej Powiatu Nowodworskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 2324G i 2337G" i udzielenie pomocy finansowej.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 885 ze zmianami.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa z Powiatem Nowodworskim w sprawie realizacji zadania 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej Powiatu Nowodworskiego poprzez przebudowe dróg 
powiatowych Nr 2324G i 2337G” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019.

2. Na realizację zadania zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w Programie rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

3. Z wnioskiem o dofinansowanie zadania wystąpi Powiat Nowodworski.

§ 2. 

1. W ramach realizacji zadania planowana jest przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2324G od 
wyremontowanego mostu do skrzyżowania na Chorążowkę w miejscowości Stegienka.

2. Gmina Stegna przeznaczy na realizację zadania środki własne do kwoty 610.000,- zł (słownie: sześćset 
dziesięć tysięcy złotych), które przekaże na rzecz Powiatu Nowodworskiego w formie pomocy finansowej w roku 
2016.

3. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji zadania zostaną ustalone w umowie 
partnerstwa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Środki na realizację zadania, odpowiednio do udziału gminy zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stegna 
i przekazane Powiatowi Nowodworskiemu pod warunkiem otrzymania dofinansowania z budżetu państwa.

Id: A53DAC18-C374-4BD3-9D1A-605D9A16DD33. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: A53DAC18-C374-4BD3-9D1A-605D9A16DD33. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Intencją podjęcia uchwały jest wspólna realizacja zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności
komunikacyjnej Powiatu Nowodworskiego poprzez przebudowe dróg powiatowych Nr 2324G i 2337G”
planowanego do dofinasowania w ramach rządowego Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019. Gmina Stegna udzieli pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu, kóry
planuje zrealizować przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2324G od wyremontowanego mostu do
skrzyżowania na Chorążowkę w miejscowści Stegienka.

Id: A53DAC18-C374-4BD3-9D1A-605D9A16DD33. Podpisany Strona 1




